ВАА

                      ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ В СОСТАВЕ
                 ЦЕНТРАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
                   ПО ВЫБОРАМ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                        ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МССР

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         22 октября 1991 г.

     СБОРНИК ДОКУМЕНТОВ, ПРИНЯТЫХ 18-25 СЕССИЯМИ 1 СОЗЫВА И
ПРЕЗИДИУМОМ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                    В ОКТЯБРЕ-ДЕКАБРЕ 1991 года.

     Верховный  Совет  Приднестровской МССР постановляет:
     1. Освободить:
     - т. Молгачева Анатолия Ивановича от обязанностей Председателя
      Центральной избирательной комиссии;
     -  т. Рябцева Владимира Яковлевича от обязанностей секретаря
      Центральной избирательной комиссии;
     - т. Доброву Домну Степановну от обязанностей  члена  Центральной
      избирательной комиссии;
     -  т.Кулешову Зинаиду Григорьевну от обязанностей члена
      Центральной избирательной комиссии.
     2. Утвердить:
     -  т.Рябцева  Владимира  Яковлевича,  врача    стоматологической
      поликлиники   г.Тирасполя    -    председателем    Центральной
      избирательной комиссии.
     - т.Андрееву Галину Степановну, заведующую  отделом  социального
      обеспечения г.Тирасполя  -  первым  заместителем  председателя
      комиссии.
     -  т.Молгачева  Анатолия  Ивановича,  начальника  отдела  кадров
      металлургического завода г.Рыбница - заместителем председателя
      комиссии.
     - т.Чукову Марию Николаевну, учителя средней школы села  Ближний
      Хутор Слободзейского района - секретарем комиссии.
     3. Утвердить членами комиссии:
     -  т.Бута  Александра  Николаевича,  заместителя    председателя
      Каменского райисполкома.
     - т.Радулову Галину Ивановну, воспиталя детского сада с.Парканы,
      Слободзейского района.
     - т.Саенко Владимира Саввовича, пенсионера пгт.Григориополь.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ВЕРХОВНОГО СОВЕТА
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                     Г.МАРАКУЦА

г. Тирасполь
22 октября 1991 года.